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Lampiran 1 Daftar Nama Perusahaan  

No Nama Perusahaan  Kode Industri 

1 PT ASTRA INTERNATIONAL ASSI Aneka Industri 

2 PT ASTRA OTOPARTS TBK AUTO Aneka Industri 

3 PT GAJAH TUNGGAL TBK GJTL Aneka Industri 

4 PT INDOSPRING INDS Aneka Industri 

5 PT MODERN INTERNASIONAL TBK MDRN Aneka Industri 

6 PT UNITED TRACTOR TBK UNTR Aneka Industri 

7 

PT SUPREME CABLE 

MANUFACTURING & COMMERCE 

TBK 

SCCO Aneka Industri 

8 PT MANDOM INDONESIA TBK TCID 
Industri Dasar dan 

Kimia 

9 PT ARWANA CITRA MULIA TBK ARNA 
Industri Dasar dan 

Kimia 

10 
PT EKADHARMA INTERNATIONAL 

TBK 
EKAD 

Industri Dasar dan 

Kimia 

11 PT HOLCIM INDONESIA TBK SCMB 
Industri Dasar dan 

Kimia 

12 PT KALBE FARMA  KLBF 
Industri Dasar dan 

Kimia 

13 PT LAUTAN LUAS TBK LTLS 
Industri Dasar dan 

Kimia 

14 
PT SEMEN INDONESIA 

(PERSERO)TBK 
SMGR 

Industri Dasar dan 

Kimia 

15 PT SURYA TOTO INDONESIA TBK TOTO 
Industri Dasar dan 

Kimia 

16 PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR INDF 
Industri Barang 

Konsumsi 

17 PT WISMILAK INTI MAKMUR WIIM 
Industri Barang 

Konsumsi 
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LAMPIRAN 2 DATA PERUSAHAAN PERIODE 2012-2013 

 

NO SAHAM NAMA PERUSAHAAN 
CR ROE DER TATO DPR 

2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 

1 ASSI PT Astra International  1,40 1,24 25,01 22,33 1,03 1,02 1,03 0,91 27,03 25,95 

2 AUTO PT Astra Otoparts Tbk 1,16 1,89 19,62 11,50 0,62 0,32 0,93 0,85 31,16 36,60 

3 GJTL PT Gajah Tunggal Tbk 1,72 2,31 19,83 5,95 1,35 1,68 0,98 0,80 8,66 10,23 

4 INDS PT Indospring 2,36 3,86 47,54 23,46 0,46 0,25 0,89 0,78 27,69 12,76 

5 MDRN PT Modern Internasional 2,30 1,63 5,65 4,86 0,76 0,83 0,58 0,67 0,15 0,17 

6 UNTR PT United Tractor Tbk 1,95 1,91 18,14 17,54 0,56 0,61 1,11 0,89 39,46 30,71 

7 SCCO 

PT Supreme Cable 

Manufacturing & 

Commerce Tbk 

1,46 1,39 25,95 14,83 1,27 1,49 2,38 2,13 30,28 29,38 

8 TCID PT Mandom Indonesia Tbk 7,73 3,57 13,75 13,57 0,15 0,24 1,47 1,38 49,33 46,33 

9 ARNA PT Arwana Citra Mulia Tbk 1,17 1,30 26,24 30,93 0,55 0,48 1,19 1,25 46,26 12,35 

10 EKAD 
PT Ekadharma Internasiona 

Tbk 
2,41 2,33 25,64 21,59 0,43 0,45 1,41 1,22 11,36 12,25 

11 SCMB PT Holcim Indonesia Tbk 1,40 0,64 16,41 11.47 0,45 0,70 0,74 0,65 44,38 40,36 

12 KLBF PT Kalbe Farma 3,41 2,84 24,04 23,58 0,28 0,33 1,45 1,41 54,45 39,76 

13 LTLS PT Lautan Luas Tbk 0,82 1,14 13,04 22,26 2,58 2,26 1,53 1,27 16,88 8,32 

14 SMGR 
PT Semen Indonesia 

(Persero) Tbk 
1,71 1,88 21,12 22,60 0,46 0,41 0,74 0,80 44,27 49,5 

15 TOTO 
PT Surya TOTO Indonesia 

Tbk 
2,15 2,19 26,35 22,84 0,70 0,69 1,04 0,98 20,93 20,94 

16 INDF 
PT Indofood Sukses 

Makmur  
2,05 1,67 14,27 13,45 0,74 1,04 0,85 0,74 33,34 24,16 

17 WIIM PT Wismilak Inti Makmur 2,06 2,43 11,78 16,94 0,84 0,57 0,93 1,29 9,78 29,98 
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Lampiran 3 Hasil Cetak dari Pengolahan Data   

 

A. Hasil Analisis Deskriptif 

 

 

 

 

 

 

 

B. Hasil Uji Normalitas 

 

 

 

 

 

 

 

Sumber: Olahan SPSS 
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C. Hasil Uji Heteroskedastisitas 

 

 

 

     

 

 

 

 

Sumber : Olahan SPSS 

 

 

D.  Hasil Uji Multikolinearitas 

 

 

 

 

 

Sumber : Olahan SPSS 

 

E. Hasil Uji Autokorelasi 

 

 

 

 

 

 

    Sumber : Olahan SPSS 
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F. Koefisien Determinasi 

 

 

 

 

 

 

 

             Sumber : Olahan SPSS 

 

G. Hasil Uji F 

 

 

 

 

 

 

 

        Sumber : Olahan SPSS 

 

H. Hasil Uji Statistik t 

 

 

 

 

 

                    

                    Sumber : Olahan SPSS 

 






